连医保〔2024〕22号

关于完善我市基本医疗保险门诊慢性病

用药范围的通知

各县（区）医疗保障局、市医疗保险基金管理中心，各定点医疗机构：

为进一步规范和加强我市基本医疗保险门诊慢性病用药目录管理，提高医保基金使用效率，更好地保障患者的基本医疗需求，我局组织临床专家对2023年国家医保药品目录新增适用门诊慢性病病种的药品进行梳理，现将《新增纳入门诊慢性病用药名录》印发给你们，请遵照实施。

    本通知自2024年4月10日起执行。
附件：新增纳入门诊慢性病用药名录

                           连云港市医疗保障局

                              2024年4月3日

（此件公开发布）
附件
新增纳入门诊慢性病用药名录
	序号
	药品名称
	类别
	剂型
	待遇类型

	1
	达格列净二甲双胍缓释片(Ⅰ)
	西药

	糖尿病

	2
	多格列艾汀片
	西药

	糖尿病

	3
	甘精胰岛素利司那肽注射液(Ⅰ)
	西药

	糖尿病

	4
	甘精胰岛素利司那肽注射液(Ⅱ)
	西药

	糖尿病

	5
	磷酸瑞格列汀片
	西药

	糖尿病

	6
	氢溴酸替格列汀片
	西药

	糖尿病

	7
	西格列汀二甲双胍缓释片
	西药

	糖尿病

	8
	西格列汀二甲双胍缓释片(Ⅱ)
	西药

	糖尿病

	9
	拉考沙胺口服溶液
	西药

	癫痫

	10
	孟鲁司特钠口溶膜
	西药

	支气管哮喘

	11
	维立西呱片
	西药

	慢性心功能不全

	12
	盐酸溴己新口服溶液
	西药

	阻塞性肺气肿

	13
	阿魏酸钠
	西药
	口服常释剂型
	肾病综合症、慢性肾小球肾炎

	14
	醋酸钙
	西药
	口服常释剂型
	肾病综合症、慢性肾小球肾炎

	15
	复方α-酮酸
	西药
	口服常释剂型
	肾病综合症、慢性肾小球肾炎

	16
	螺内酯
	西药
	口服常释剂型
	肾病综合症、慢性肾小球肾炎

连云港市医疗保障局办公室                2024年4月3日印发